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Data Sheet
Reference No.: 49266

DKCLeHTPUKOBbIA Npecc

Brand: MIOS
Model: T-40 FV
YoM, approx.: 2001 used
Reconditioned:

Controls:

Tvin npecca

drive system: eccentric / crank
KoHcTpykumnsa pambl: C-frame,
single sided

OTBepcTUS B CTOMKAX: yes
KonuuecTtso waTyHoB /
UMNNHAPOB:

CKBO3HOE 0TBEpPCTME B CTOJIE: YeSs

Ycunve npeccoBaHus
Oblee HOMUHanNbHoOE ycuname:

Cron npecca

3aXKMMHas NoBepxHOCTb (cneBa

Hanpaeo):

3axxMMHas NoBepxHOCTb (Nepea-
3a4):

OTBepcTUe CTaHuHbl (AnaMeTp):

MonsyH

3axMMHas NoBepxHOCTb (cnesa
Hanpago):

3aXnMHas NoBepxXHOCTb (nepea-
3an):

spigot hole diameter:

YacToTa Xx040B, MakKC.:

MonsyH

PerynupoBka nonsyHa:
Xoa MUH.:

Xoa Makc.:

40 to

670 mm

405 mm
120 mm

315 mm

155 mm

38 mm
140 /min

50 mm
5mm
75 mm

YcTaHOBOUYHbIE rabapuTbl MHCTPYMEHTa

BbicoTa BMOHTUpOBaHMS
WMHCTpYMeHTa (XoA CHu3y,
rnepecrtaHoBKa BBEpPXY:
Bbirpyska (C-kapkac):

AaHHble anekTp. MoaknoveHus

Obwas noTpebnseMas MOLWMHOCTb:
Hanps>keHne nutaHua:
YacToTa ToKa B ceTu:

330 mm

200 mm

4 kW

380V
50 Hz

Used Machines - Overhauls - Liquidations

35010 S. VITO DI VIGONZA

Via Capitello, 12 - PADOVA - ITALY IS

ra6apurbl / Bec
O6wuin Bec (0kon0): 2000 kg
AononHutenbHoe o6opyaoBaHue (npecca)
3aWmnTHbIA 3KpaH / ABepb: yes

BkntoueHne aBYMS pykaMu: yes

Ho>HOW BbIkNtOYaTENDb: Yes

CooTBeTCTBYET AEACTBYHOLWUM

HOpMaMm npeaoTBpaLleHns

HecyacTHbIX cy4ya: yes

3Hak CE: yes

Post-Venta Carreras S.A.

Antonio Vega

Pol. Ind. Els Plans d'Arau C/ Nicolau Copérnic, 2, 08787
La Pobla de Claramunt, Spain

+34 938 088 099

antonio@prodeq.es



	Эксцентриковый пресс

